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Vallensbæk Agility Sport 

Lørdag den 15. februar 2020 & søndag den 16. februar 2020 

Vallensbæk Idrætscenter, Idræts Alle, Vallensbæk 

 

 LØRDAG (side 7 til side 13) 
 08:00 Spring klasse 1 (lille) Lars Bang 13 
  Spring klasse 1 (mellem) Lars Bang 12 
  Spring klasse 1 (stor) Lars Bang 28 
 09:30 Spring klasse 1 ekstra (Lille) Lars Bang 13 
  Spring klasse 1 ekstra (mellem) Lars Bang 12 
  Spring klasse 1 ekstra (stor) Lars Bang 28 
 11:15 Agility klasse 1 (Lille) Lars Bang 14 
  Agility klasse 1 (Mellem) Lars Bang 12 
  Agility klasse 1 (stor) Lars Bang 30 

 

  FROKOST  

 
 13:20 Agility klasse 1 ekstra (Lille) Poul Lerche 14 
  Agility klasse 1 ekstra (mellem) Poul Lerche 12 
  Agility klasse 1 ekstra (stor) Poul Lerche 29 
 14:55 Agility klasse 2 (mellem) Poul Lerche 11 
  Agility klasse 2 (Lille) Poul Lerche 8 
  Agility klasse 2 senior (mellem) Poul Lerche 3 
  Agility klasse 2 senior (Lille) Poul Lerche 3 
 15:55 Agility klasse 2 ekstra (mellem) Poul Lerche 11 
  Agility klasse 2 ekstra (Lille) Poul Lerche 8 
  Agility klasse 2 senior ekstra (mellem) Poul Lerche 3 
  Agility klasse 2 senior ekstra (Lille) Poul Lerche 3 
 16:50 Spring klasse 2 (mellem) Poul Lerche 10 
  Spring klasse 2 (Lille) Poul Lerche 8 
  Spring klasse 2 senior (mellem) Poul Lerche 3 
  Spring klasse 2 senior (Lille) Poul Lerche 1 
 17:30 Spring klasse 2 ekstra (mellem) Poul Lerche 10 
  Spring klasse 2 ekstra (Lille) Poul Lerche 8 
  Spring klasse 2 senior ekstra (mellem) Poul Lerche 3 
  Spring klasse 2 senior ekstra (Lille) Poul Lerche 1 

 

 

Alle til dagens første SP1 SKAL have gået bane inden stævnet starter kl. 08.00 
Lille/mellem går fra kl. 07.40 til 07.47 og stor går fra 07.48 til 07.55 

 
Vigtig vedr. banegennemgang resten af dagen: 

 
I klasse 1 går lille/mellem sammen og store hundefører, hver gruppe får 7 min. 

Første start er når gruppe 2 er færdig med banegennemgang. 
 

I klasse 2 bliver der kun 1 banegennemgang – og føste start er 5 min efter. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stævneleder: Marianne Engquist // vasagility@gmail.com // Tlfnr. på stævnedagen: 0045 2482 8262 
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Vallensbæk Agility Sport 

Lørdag den 15. februar 2020 & søndag den 16. februar 2020 

Vallensbæk Idrætscenter, Idræts Alle, Vallensbæk 

 

 SØNDAG (side 14 til side 19) 

 
 08:00 Spring klasse 2 (stor) Susanne R. 21 
  Spring klasse 2 senior (stor) Susanne R. 3 
 08:50 Spring klasse 2 ekstra (stor) Poul Lerche 21 
  Spring klasse 2 senior ekstra (stor) Poul Lerche 3 
 09:55 Agility klasse 2 (stor) Susanne R. 20 
  Agility klasse 2 senior (stor) Susanne R. 3 
 10:45 Agility klasse 2 ekstra (stor) Poul Lerche 20 
  Agility klasse 2 senior ekstra (stor) Poul Lerche 3 
 11:45 Agility klasse 3 (lille) Susanne R. 12 
  Agility klasse 3 (mellem) Susanne R. 8 
  Agility klasse 3 (stor) Susanne R. 28 

 

  FROKOST / uddeling af DAL diplomer 

 
 13:45 Agility klasse 3 ekstra (Lille) Poul Lerche 11 
  Agility klasse 3 ekstra (mellem) Poul Lerche 7 
  Agility klasse 3 ekstra (stor) Poul Lerche 26 
 15:20 Spring klasse 3 (Lille) Susanne R. 13 
  Spring klasse 3 (mellem) Susanne R. 8 
  Spring klasse 3 (stor) Susanne R. 30 
 16:45 Spring klasse 3 ekstra (Lille) Poul Lerche 12 
  Spring klasse 3 ekstra (mellem) Poul Lerche 7 
  Spring klasse 3 ekstra (stor) Poul Lerche 28 

 

 

 

Alle til dagens første SP2 SKAL have gået bane inden stævnet starter kl. 08.00 
Der er banegennemgang kl. 07.45 til 07.55 

 
Vigtig vedr. banegennemgang resten af dagen: 

I klasse 2 bliver der kun 1 banegennemgang – og føste start er 5 min efter end banegennemgang. 
I klasse 3 bliver der 2 banegennemgang (lille+mellem sammen og stor for sig) og første start er efter 

gruppe 2 er slut. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stævneleder: Marianne Engquist // vasagility@gmail.com // Tlfnr. på stævnedagen: 0045 2482 8262 
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Tak til sponsorerne! 
 

Støt vores velvillige sponsorer - så støtter de os.  
 

Vallensbæk Agility Sport Lazi Dogz-dk 

Hedehusene Massage og zoneterapi M-Touch 
HandlersLogBook Maxi Zoo Træningshund.dk 
SAGC (Sjællands Agility Center, Ringsted) Susanne Therkildsen 
Dong Agility 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
HUSK: Alle hunde skal være målt af aut. dommer inden man starter til et tævne 
for første gang. Hvis du ikke har mulighed før stævnet, så er muligheden 
selvfølgelig også til stede til dette stævne. 
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Bedste Border Collie i klasse 1, 2, 2 senior & 3. 
Vi kårer dagens bedste Border Collie med FCI-stambog, hvis fører er medlem af Border Collie 
Klubben Danmark til VAS’s stævnet. Alle 4 løb tæller med. 
 
De fører som har en * efter sit efternavn, er registreret som medlem af Border Collie klubben pr. 1. 
januar 2020. 
 
Hvis du er blevet medlem efter denne dato, så skal du medbringe din kvitting for betalingen af 
medlemskab. 
 
 

 
Katalognr/nummerskilt 
Vi opfordrer ALLE til at bære et synligt nummerskilt, da det hjælper stævnets indsender. 
Husk derfor venligst at lave et nummerskilt hjemmefra. 
 

Om præmieoverrækkelse 
Præmiepolitik: Vi følger DKK’s præmiepolitik, - dog uddeler vi præmier til hver 6. hund og ikke hver 
10. hund. 
1-4 // 5-8 // 9-12 // VAS giver herefter hver 6 hund. 

Præmieoverrækkelserne vil foregå løbende. 
Resultatlisterne bliver hængt op, når de er klar, så I kan holde jer klar. 
 
Efter evt. fotografering kan vinderen vælge sin præmie fra gavebordet, herefter vælger nr.. 2 osv. 
 

Øvrige regler 
”sakset fra de nye ag-regler”: 
Det er tilladt, at man efter diskvalifikation må færdiggøre sit gennemløb under konkurrencelignende 
forhold indenfor SBT. Dvs. at man færdiggør sit løb ved at følge banens forløb. 
Det er tilladt, at gentage enkelte forhindringer få gange. Evt. inklusiv 1-2 foregående forhindringer 
aht. hundens sikkerhed/løbelinje. Dommeren må fløjte eller lign. til hundeføreren, når der er 5-10 
sekunder til SBT er gået, for at indikere at banen skal forlades hurtigst muligt. 
 
Hvis din hund er i løbetid til stævnet: Hvis muligt – så husk da venligst et rødt bånd til hundens 
snor. Du bedes også huske at, meddele dette til indsenderen inden KLASSEN skal starte. Løbske 
tæver SKAL starte på en måtte/tæppe. 
 

Luftning af hund 
Der må IKKE luftes hunde på de grønne arealer/fodboldbaner på idrætscentrets grund.  
Vi henviser til VAS egen grund som kaldes ”cirkusgrunden”, som ligger på den anden side af Idræts 
Allé.  
 

 
Husk at samle op efter din hund, derfor husk ALTID en ”prut”pose i 
lommen når du luft. 
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Kort/adresse: 
Idræts Alle 2, 2625 Vallensbæk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
Ulvekløer: 
Husk reglerne mht. forbindinger rundt om ulvekløer: Det er nu tilladt at hunden løber med 
selvhæftende sportstape etc. med den lille krølle, at man SKAL have en dyrlægeerklæring, 
der fortæller, at hunden skal løbe med forbinding grundet gentagne skader på vildtkløerne. 
Dyrlægeerklæringen kan bruges i resten af hundens aktive karriere. 
 

Baneopsætning er ligesom ved de sidste par stævner: 
BEMÆRK: Forestiller du dig, at du står i sekretariatet og kigger ud på banen: Er start/mål i venstre 

side foregår al ud og indgang via glasdøren v. toiletterne i forhallen og IKKE GENNEM 

HOVEDINDGANGEN! 

Er start/mål i højre side foregår al ind og udgang via glasdøren for enden af spillergangen.  

Gå ind i hallen med jeres hund, når foregående hund er gået i gang med at løbe og gå frem til start, 

når indsender/dommersekretær giver jer lov, så I er klar, når dommeren giver startsignal.  

 

Hunde i hallen: 

Hunde må være i hallen, forudsat de ikke støjer eller generer den hund, der løber på 

banen. Hunde er dog IKKE tilladt på tilskuertribunen (1. stolerække undtaget) pga. kombinationen 

hundehår/statisk elektricitet. 

På den bagerste kortside vil der være begrænset mulighed for at have hundebure stående, ellers 

henviser vi til de gode muligheder for at have hundeburene placeret i omklædningsrum.  
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Behandler 

Både lørdag og søndag vil behandler Niels Poulsen være til stede i hallen mellem kl. 10 & 15. 
 

Betaling skal ske på dagen      . 

 
Niels Poulsen har valgt at give mange værdikuponer på 100kr. til hver deltager til dette stævne. 
Så kom op til dommerbordet i en PAUSE og hent din værdikupon. 
 
 

Butik/bod 
 
Sara Pontoppidan Rasmussen kommer med sin butik til vores stævne – så husk kreditkortet       
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Spring klasse 1 - LILLE 
Dommer: Lars Bang   Starttid: 08:00 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 15 Rolf Klarskov Caroline JRT DK01225/201 VAS 
 2 11 Pia Poulin Diva Shelti Dk19062/2016 VAS 
 3 12 Jytte Klarskov Aija Pudel DK13748/201 VAS 
 4 9 Pia Hansen Izmoo Sheltie DK11254/201 DCH 
 5 8 Tove Lind Maggie Sheltie DK10031/201 HTA 
 6 6 Marianne Diers Mini Griffon/Cairnterrie DK401509 KAF 
 8 1 Birgitte Langvad Tik Sheltie DK16980/204 HH 
 9 2 Camilla Rohmann Liva Dansk/svensk gårdhund DK06584/201 RAF 
 10 16 Charlotte Aalborg Pippi Miniature American  dk19218/2018 Sorø 
 11 14 Rolf Klarskov Federer JRT DK01223/201 VAS 
 12 4 Sabrina Christensen Ibi Shetland Sheepdog DK08968/201 DDHJ 
 13 3 Susanne Lyngbye Katie Parson Russell Terrier DK17089/201 HOAK 

 

Spring klasse 1- MELLEM 
Dommer: Lars Bang 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 134 Gitte Dam Johansen Dino Sheltie DK18817/201 - 
 2 107 Nete Trorup Telpa Islandsk Fårehund DK13046/201 HAC 
 3 109 Victor Wennicke Kenzo Miniature american  14546/2017 VAS 
 4 104 Nicklas Rasmussen Ozzy Mellempudel DK20077/201 DCH 
 5 102 Sabrina Christensen Dolly Shetland Sheepdog DK05516/201 DDHJ 
 6 110 Dorte Lauritsen Ilze Engelsk Cocker Spaniel DK15758/201 HH 
 7 105 Karin Rasmussen Odin Mellempudel DK20078/201 DCH 
 8 111 Charlotte Fischer Villa FT Coker Spaniel DK02116/201 VAS 
 9 108 Lene Wöhliche Sensei Sheltie 12913/2017 - 
 10 106 Lasse Folkvardsen Milo Kooikerhondje Dk20124/2016 SGAG 
 12 100 Maria Kabat Mambo Dansk Svensk  DK19712/201 RAF 

 

Spring klasse 1 - STOR 
StorDommer: Lars Bang 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 219 Allan Carlsen Theia Tervueren DK11605/201 KAF 

 2 223 Kisser Pyrmov * Flash Border Collie 04006/2018 HbA 
 3 227 Karina Mortensen Sweep Border Collie 2758 FAK 
 4 229 Christa Riber Hansen Ghost Border Collie DK00757/201 RHV 
 5 222 Johanna Andersen Ejsi Malinois 14049/2017 SBH 
 6 225 Annika Hansen Sille Border Collie blanding Ag nr 2704 Hac 
 7 228 Ilona Valken Pace Border Collie DK19007/201 VAS 
 8 287 Hans Emerslund Laddie Border Collie DK01012/201 FAK 
 9 209 Simone Schmidt  Alma Labrador DK01969 HJH 
 10 217 Sarah Nordahl Mollie Border Collie 2768 HTA 
 11 230 Lone Börger * Mi Border Collie DK02803/201 VAS 
 12 210 Anne Beier * Lili Border Collie DK12323/201 VAS 
 13 216 Jytte Agerskov Ozzy Australien shepard 2810 Fak 
 14 214 Carina Asmussen Aston Border Collie Dk01734/2016 Lazi 
 15 235 Jesper Troelsen * Vega Border Collie DK07987/201 HHV 
 16 202 Anne Rath Petersen Inga Tervueren DK18187/201 HA 
 17 220 Susanne Schapel * Zezam Border Collie DK-02931/2017 OA 
 18 231 Camilla Holst * Ilya Bodercollie Dk07586/2018 Kaf 
 19 234 Jimmi Sundstrøm Maddie Border Collie 00000000 HTA 
 20 213 Ann-Cathrine Nesager Enya Malinois DK18153/201 SBH 
 21 205 Cecilie Christiansen Zoey Border Collie 2632 DCH 
 22 204 Bente Sønderskov Enzo Tervueren DK 05569/2014 DKK 
 23 221 Tina Hindsdal Dessi Border Collie DK02942/201 DKK 
 24 224 Janne Kjærgaard Jooki Tervueren DK19848/201 - 
 25 226 Tina Skotte Pax Border Collie Dk16877/2017 DDH 
 26 211 Birgitte Eriksen Queen Malinois DK13741/201 SBH 
 27 233 Charlotte Rasmussen Coco Border Colie 14464/2018 AAL 

 28 206 Kisser Pyrmov * Felix Border Collie 12362/2014 HbA 
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Spring klasse 1 ekstra – LILLE  
Dommer: Lars Bang   Forventet starttid: 09:30 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 9 Pia Hansen Izmoo Sheltie DK11254/201 DCH 
 2 15 Rolf Klarskov Caroline JRT DK01225/201 VAS 
 4 12 Jytte Klarskov Aija Pudel DK13748/201 VAS 
 5 4 Sabrina Christensen Ibi Shetland Sheepdog DK08968/201 DDHJ 
 6 8 Tove Lind Maggie Sheltie DK10031/201 HTA 
 7 11 Pia Poulin Diva Shelti Dk19062/2016 VAS 
 8 16 Charlotte Aalborg Pippi Miniature American  dk19218/2018 Sorø 
 9 2 Camilla Rohmann Liva Dansk/svensk gårdhund DK06584/201 RAF 
 10 3 Susanne Lyngbye Katie Parson Russell Terrier DK17089/201 HOAK 
 11 6 Marianne Diers Mini Griffon/Cairnterrie DK401509 KAF 
 12 14 Rolf Klarskov Federer JRT DK01223/201 VAS 
 13 1 Birgitte Langvad Tik Sheltie DK16980/204 HH 

 

Spring klasse 1 ekstra - MELLEM 
Dommer: Lars Bang 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 111 Charlotte Fischer Villa FT Coker Spaniel DK02116/201 VAS 
 2 106 Lasse Folkvardsen Milo Kooikerhondje Dk20124/2016 SGAG 
 3 109 Victor Wennicke Kenzo Miniature american  14546/2017 VAS 
 4 104 Nicklas Rasmussen Ozzy Mellempudel DK20077/201 DCH 
 5 110 Dorte Lauritsen Ilze Engelsk Cocker Spaniel DK15758/201 HH 
 6 108 Lene Wöhliche Sensei Sheltie 12913/2017 - 
 7 105 Karin Rasmussen Odin Mellempudel DK20078/201 DCH 
 8 100 Maria Kabat Mambo Dansk Svensk  DK19712/201 RAF 
 9 134 Gitte Dam Johansen Dino Sheltie DK18817/201 - 
 11 102 Sabrina Christensen Dolly Shetland Sheepdog DK05516/201 DDHJ 
 12 107 Nete Trorup Telpa Islandsk Fårehund DK13046/201 HAC 

 

Spring klasse 1 ekstra - STOR 
Dommer: Lars Bang 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 214 Carina Asmussen Aston Border Collie Dk01734/2016 Lazi 
 2 219 Allan Carlsen Theia Tervueren DK11605/201 KAF 
 3 222 Johanna Andersen Ejsi Malinois 14049/2017 SBH 
 4 230 Lone Börger * Mi Border Collie DK02803/201 VAS 
 5 235 Jesper Troelsen * Vega Border Collie DK07987/201 HHV 
 6 216 Jytte Agerskov Ozzy Australien shepard 2810 Fak 
 7 224 Janne Kjærgaard Jooki Tervueren DK19848/201 - 
 8 233 Charlotte Rasmussen Coco Border Colie 14464/2018 AAL 
 9 287 Hans Emerslund Laddie Border Collie DK01012/201 FAK 
 10 221 Tina Hindsdal Dessi Border Collie DK02942/201 DKK 
 11 202 Anne Rath Petersen Inga Tervueren DK18187/201 HA 
 12 209 Simone Schmidt  Alma Labrador DK01969 HJH 
 13 228 Ilona Valken Pace Border Collie DK19007/201 VAS 
 14 213 Ann-Cathrine Nesager Enya Malinois DK18153/201 SBH 
 15 211 Birgitte Eriksen Queen Malinois DK13741/201 SBH 
 16 220 Susanne Schapel * Zezam Border Collie DK-02931/2017 OA 
 17 215 Susan Sørensen Sherlock Border Collie Dk01735 2016 Got 
 18 231 Camilla Holst * Ilya Bodercollie Dk07586/2018 Kaf 
 19 205 Cecilie Christiansen Zoey Border Collie 2632 DCH 
 20 225 Annika Hansen Sille Border Collie blanding Ag nr 2704 Hac 
 21 234 Jimmi Sundstrøm Maddie Border Collie 00000000 HTA 
 22 229 Christa Riber Hansen Ghost Border Collie DK00757/201 RHV 
 23 226 Tina Skotte Pax Border Collie Dk16877/2017 DDH 
 24 210 Anne Beier * Lili Border Collie DK12323/201 VAS 
 25 204 Bente Sønderskov Enzo Tervueren DK 05569/2014 DKK 
 26 227 Karina Mortensen Sweep Border Collie 2758 FAK 
 27 217 Sarah Nordahl Mollie Border Collie 2768 HTA 

 27 206 Kisser Pyrmov * Felix Border Collie 12362/2014 HbA 
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Agility klasse 1 - LILLE 
Dommer: Lars Bang   Forventet starttid: 11:15 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 2 Camilla Rohmann Liva Dansk/svensk gårdhund DK06584/201 RAF 
 2 12 Jytte Klarskov Aija Pudel DK13748/201 VAS 
 3 15 Rolf Klarskov Caroline JRT DK01225/201 VAS 
 4 3 Susanne Lyngbye Katie Parson Russell Terrier DK17089/201 HOAK 
 5 1 Birgitte Langvad Tik Sheltie DK16980/204 HH 
 6 16 Charlotte Aalborg Pippi Miniature American  dk19218/2018 Sorø 
 8 6 Marianne Diers Mini Griffon/Cairnterrie DK401509 KAF 
 9 4 Sabrina Christensen Ibi Shetland Sheepdog DK08968/201 DDHJ 
 10 7 Anne Rath Petersen Bella Volpino Italiano DK03898/201 HA 
 11 8 Tove Lind Maggie Sheltie DK10031/201 HTA 
 12 14 Rolf Klarskov Federer JRT DK01223/201 VAS 
 13 11 Pia Poulin Diva Shelti Dk19062/2016 VAS 
 14 9 Pia Hansen Izmoo Sheltie DK11254/201 DCH 

 

Agility klasse 1 - MELLE 
Dommer: Lars Bang 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 2 100 Maria Kabat Mambo Dansk Svensk  DK19712/201 RAF 
 3 109 Victor Wennicke Kenzo Miniature american  14546/2017 VAS 
 4 104 Nicklas Rasmussen Ozzy Mellempudel DK20077/201 DCH 
 5 108 Lene Wöhliche Sensei Sheltie 12913/2017 - 
 6 106 Lasse Folkvardsen Milo Kooikerhondje Dk20124/2016 SGAG 
 7 107 Nete Trorup Telpa Islandsk Fårehund DK13046/201 HAC 
 8 134 Gitte Dam Johansen Dino Sheltie DK18817/201 - 
 9 110 Dorte Lauritsen Ilze Engelsk Cocker Spaniel DK15758/201 HH 
 10 111 Charlotte Fischer Villa FT Coker Spaniel DK02116/201 VAS 
 11 105 Karin Rasmussen Odin Mellempudel DK20078/201 DCH 
 12 102 Sabrina Christensen Dolly Shetland Sheepdog DK05516/201 DDHJ 

 

Agility klasse 1 - STOR 
Dommer: Lars Bang 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 211 Birgitte Eriksen Queen Malinois DK13741/201 SBH 

 2 223 Kisser Pyrmov * Flash Border Collie 04006/2018 HbA 
 3 209 Simone Schmidt  Alma Labrador DK01969 HJH 
 4 219 Allan Carlsen Theia Tervueren DK11605/201 KAF 
 5 215 Susan Sørensen Sherlock Border Collie Dk01735 2016 Got 
 6 227 Karina Mortensen Sweep Border Collie 2758 FAK 
 7 202 Anne Rath Petersen Inga Tervueren DK18187/201 HA 
 8 217 Sarah Nordahl Mollie Border Collie 2768 HTA 
 9 287 Hans Emerslund Laddie Border Collie DK01012/201 FAK 
 10 214 Carina Asmussen Aston Border Collie Dk01734/2016 Lazi 
 11 210 Anne Beier * Lili Border Collie DK12323/201 VAS 
 12 229 Christa Riber Hansen Ghost Border Collie DK00757/201 RHV 
 13 203 Eva Linda Larsen Izzy Border Collie 00043/2014 KAF 
 14 204 Bente Sønderskov Enzo Tervueren DK 05569/2014 DKK 
 15 228 Ilona Valken Pace Border Collie DK19007/201 VAS 
 16 224 Janne Kjærgaard Jooki Tervueren DK19848/201 - 
 17 230 Lone Börger * Mi Border Collie DK02803/201 VAS 
 18 220 Susanne Schapel * Zezam Border Collie DK-02931/2017 OA 
 19 213 Ann-Cathrine Nesager Enya Malinois DK18153/201 SBH 
 20 235 Jesper Troelsen * Vega Border Collie DK07987/201 HHV 
 21 216 Jytte Agerskov Ozzy Australien shepard 2810 Fak 
 22 234 Jimmi Sundstrøm Maddie Border Collie 00000000 HTA 
 23 233 Charlotte Rasmussen Coco Border Colie 14464/2018 AAL 
 24 221 Tina Hindsdal Dessi Border Collie DK02942/201 DKK 
 25 225 Annika Hansen Sille Border Collie blanding Ag nr 2704 Hac 
 26 205 Cecilie Christiansen Zoey Border Collie 2632 DCH 
 27 200 Eva Linda Larsen Ally Border Collie 2002 KAF 
 28 226 Tina Skotte Pax Border Collie Dk16877/2017 DDH 
 29 222 Johanna Andersen Ejsi Malinois 14049/2017 SBH 

 30 206 Kisser Pyrmov * Felix Border Collie 12362/2014 HbA 
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Agility klasse 1 ekstra – LILE 
Dommer: Poul Lerche   Forventet starttid: 13:20 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 6 Marianne Diers Mini Griffon/Cairnterrie DK401509 KAF 
 2 4 Sabrina Christensen Ibi Shetland Sheepdog DK08968/201 DDHJ 
 3 7 Anne Rath Petersen Bella Volpino Italiano DK03898/201 HA 
 4 9 Pia Hansen Izmoo Sheltie DK11254/201 DCH 
 5 15 Rolf Klarskov Caroline JRT DK01225/201 VAS 
 6 12 Jytte Klarskov Aija Pudel DK13748/201 VAS 
 7 11 Pia Poulin Diva Shelti Dk19062/2016 VAS 
 8 3 Susanne Lyngbye Katie Parson Russell Terrier DK17089/201 HOAK 
 9 2 Camilla Rohmann Liva Dansk/svensk gårdhund DK06584/201 RAF 
 11 1 Birgitte Langvad Tik Sheltie DK16980/204 HH 
 12 8 Tove Lind Maggie Sheltie DK10031/201 HTA 
 13 14 Rolf Klarskov Federer JRT DK01223/201 VAS 
 14 16 Charlotte Aalborg Pippi Miniature American  dk19218/2018 Sorø 

 

Agility klasse 1 ekstra - MELLEM 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 110 Dorte Lauritsen Ilze Engelsk Cocker Spaniel DK15758/201 HH 
 2 108 Lene Wöhliche Sensei Sheltie 12913/2017 - 
 3 134 Gitte Dam Johansen Dino Sheltie DK18817/201 - 
 4 100 Maria Kabat Mambo Dansk Svensk  DK19712/201 RAF 
 5 106 Lasse Folkvardsen Milo Kooikerhondje Dk20124/2016 SGAG 
 6 109 Victor Wennicke Kenzo Miniature american  14546/2017 VAS 
 7 102 Sabrina Christensen Dolly Shetland Sheepdog DK05516/201 DDHJ 
 8 105 Karin Rasmussen Odin Mellempudel DK20078/201 DCH 
 9 111 Charlotte Fischer Villa FT Coker Spaniel DK02116/201 VAS 
 10 107 Nete Trorup Telpa Islandsk Fårehund DK13046/201 HAC 
 11 104 Nicklas Rasmussen Ozzy Mellempudel DK20077/201 DCH 
 

Agility klasse 1 ekstra - STOR 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 202 Anne Rath Petersen Inga Tervueren DK18187/201 HA 
 2 200 Eva Linda Larsen Ally Border Collie 2002 KAF 
 3 217 Sarah Nordahl Mollie Border Collie 2768 HTA 
 4 224 Janne Kjærgaard Jooki Tervueren DK19848/201 - 
 5 221 Tina Hindsdal Dessi Border Collie DK02942/201 DKK 
 6 216 Jytte Agerskov Ozzy Australien shepard 2810 Fak 
 7 219 Allan Carlsen Theia Tervueren DK11605/201 KAF 
 8 215 Susan Sørensen Sherlock Border Collie Dk01735 2016 Got 
 9 233 Charlotte Rasmussen Coco Border Colie 14464/2018 AAL 
 10 226 Tina Skotte Pax Border Collie Dk16877/2017 DDH 
 11 222 Johanna Andersen Ejsi Malinois 14049/2017 SBH 
 12 225 Annika Hansen Sille Border Collie blanding Ag nr 2704 Hac 
 13 209 Simone Schmidt  Alma Labrador DK01969 HJH 
 14 205 Cecilie Christiansen Zoey Border Collie 2632 DCH 
 15 204 Bente Sønderskov Enzo Tervueren DK 05569/2014 DKK 
 16 228 Ilona Valken Pace Border Collie DK19007/201 VAS 
 17 230 Lone Börger * Mi Border Collie DK02803/201 VAS 
 18 287 Hans Emerslund Laddie Border Collie DK01012/201 FAK 
 19 203 Eva Linda Larsen Izzy Border Collie 00043/2014 KAF 
 20 220 Susanne Schapel * Zezam Border Collie DK-02931/2017 OA 
 21 213 Ann-Cathrine Nesager Enya Malinois DK18153/201 SBH 
 22 234 Jimmi Sundstrøm Maddie Border Collie 00000000 HTA 
 23 227 Karina Mortensen Sweep Border Collie 2758 FAK 
 24 210 Anne Beier * Lili Border Collie DK12323/201 VAS 
 25 211 Birgitte Eriksen Queen Malinois DK13741/201 SBH 
 26 235 Jesper Troelsen * Vega Border Collie DK07987/201 HHV 
 27 229 Christa Riber Hansen Ghost Border Collie DK00757/201 RHV 
 28 214 Carina Asmussen Aston Border Collie Dk01734/2016 Lazi 

 29 206 Kisser Pyrmov * Felix Border Collie 12362/2014 HbA 
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Agility klasse 2 - MELLEM 
Dommer: Poul Lerche   Forventet starttid: 14:55 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 114 Camilla Synnøve Ninja Shetland sheepdog 2371 DchO 
 2 119 Claus Ellekjær Dobby Beagle DK13771/201 DKK8 
 3 112 Annette Laurents Djina Dansk Svensk  AG2212 HAC 
 4 117 Harriet Krusborg Andersen Otto Border Terrier DK 20114/2015 DCH 
 5 120 Sara Pontoppidan Asti FT Coker Spaniel 07019/2014 - 
 6 133 Charlotte Themsen Lyra Toller DK15691/201 DKK  
 7 101 Dorthe Skyum Hansen Luna Engelsk Cocker Spaniel DK 15652/2015 VAS 
 8 115 Kathe Jalsing Quna Islandskfårehund/border 2516 HAC 
 9 116 Laila Laursen Summer Ft Springer Spaniel StartNR2249 Dch 
 10 113 Aage Cordua Bailey shetland sheepdog dk0542/2014 LSH 

 11 118 Annette Laurents Aimee Cocker Spaniel DK04192/201 HAC 
 

 

Agility klasse 2 – LILLE  
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 5 Pernille Thiessen Saphy Sheltie dk13468/2015 HAC 
 2 22 Per Nielsen cila dansk-svensk gårdhund 10689-2017 KAF 
 3 13 Michelle Johnsson Mila Miniature aussie START- HjH 
 4 19 Poul Gøtke Dali Pudel 18561/2014 VAS 
 5 18 Jytte Klarskov JeaJea Pudel DK04725/201 VAS 
 6 21 Jannie Dibbern Carli Pudel DK04660/201 KAF 
 7 17 Helle Busk Rasmus Dværgschnauzer DK09083/201 TAK 
 8 20 Kirsten Fallesen Carla Dværgpudel DK06426/201 DBK 

 

Agility klasse 2 senior mellem 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 121 Margit Jessen Dustin Dværgschnauzer DK01040/200 TAK 
 2 122 Birgitte Langvad Bikkja Sheltie Dk09703/2010 HH 
 3 123 Pia Ellekjær Bailey Beagle DK01576/201 DKK8 

 

Agility klasse 2 senior lille 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 25 Rolf Klarskov Luloo JRT DK19924/201 VAS 
 2 23 Per Nielsen kiki cavalier king charels  start-nr 1824 KAF 
 3 24 Anne Rath Petersen Gea Volpino Italiano DK06151/201 HA 

 

Agility klasse 2 ekstra MELLEM 
Dommer: Poul Lerche   Forventet starttid: 15:55 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 133 Charlotte Themsen Lyra Toller DK15691/201 DKK  
 2 112 Annette Laurents Djina Dansk Svensk  AG2212 HAC 
 3 120 Sara Pontoppidan Asti FT Coker Spaniel 07019/2014 - 
 4 101 Dorthe Skyum Hansen Luna Engelsk Cocker Spaniel DK 15652/2015 VAS 
 5 119 Claus Ellekjær Dobby Beagle DK13771/201 DKK8 
 6 115 Kathe Jalsing Quna Islandskfårehund/border 2516 HAC 
 7 116 Laila Laursen Summer Ft Springer Spaniel StartNR2249 Dch 
 8 117 Harriet Krusborg Andersen Otto Border Terrier DK 20114/2015 DCH 
 9 113 Aage Cordua Bailey shetland sheepdog dk0542/2014 LSH 
 10 118 Annette Laurents Aimee Cocker Spaniel DK04192/201 HAC 
 11 114 Camilla Synnøve Ninja Shetland sheepdog 2371 DchO 
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Agility klasse 2 ekstra LILLE 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 18 Jytte Klarskov JeaJea Pudel DK04725/201 VAS 
 2 19 Poul Gøtke Dali Pudel 18561/2014 VAS 
 3 13 Michelle Johnsson Mila Miniature aussie START- HjH 
 4 17 Helle Busk Rasmus Dværgschnauzer DK09083/201 TAK 
 5 22 Per Nielsen cila dansk-svensk gårdhund 10689-2017 KAF 
 6 21 Jannie Dibbern Carli Pudel DK04660/201 KAF 
 7 5 Pernille Thiessen Saphy Sheltie dk13468/2015 HAC 
 8 20 Kirsten Fallesen Carla Dværgpudel DK06426/201 DBK 

 

Agility klasse 2 senior ekstra MELLEM 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 123 Pia Ellekjær Bailey Beagle DK01576/201 DKK8 
 2 121 Margit Jessen Dustin Dværgschnauzer DK01040/200 TAK 
 3 122 Birgitte Langvad Bikkja Sheltie Dk09703/2010 HH 

 

Agility klasse 2 senior ekstra LILLE 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 25 Rolf Klarskov Luloo JRT DK19924/201 VAS 
 2 24 Anne Rath Petersen Gea Volpino Italiano DK06151/201 HA 
 3 23 Per Nielsen kiki cavalier king charels  start-nr 1824 KAF 

 

Spring klasse 2 - MELLEM 
Dommer: Poul Lerche   Forventet starttid: 16:50 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 118 Annette Laurents Aimee Cocker Spaniel DK04192/201 HAC 
 2 114 Camilla Synnøve Ninja Shetland sheepdog 2371 DchO 
 3 116 Laila Laursen Summer Ft Springer Spaniel StartNR2249 Dch 
 4 113 Aage Cordua Bailey shetland sheepdog dk0542/2014 LSH 
 5 133 Charlotte Themsen Lyra Toller DK15691/201 DKK  
 6 117 Harriet Krusborg Andersen Otto Border Terrier DK 20114/2015 DCH 
 7 119 Claus Ellekjær Dobby Beagle DK13771/201 DKK8 
 8 120 Sara Pontoppidan Asti FT Coker Spaniel 07019/2014 - 
 9 115 Kathe Jalsing Quna Islandskfårehund/border 2516 HAC 
 10 101 Dorthe Skyum Hansen Luna Engelsk Cocker Spaniel DK 15652/2015 VAS 

 

Spring klasse 2 - LILLE 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 21 Jannie Dibbern Carli Pudel DK04660/201 KAF 
 2 22 Per Nielsen cila dansk-svensk gårdhund 10689-2017 KAF 
 3 5 Pernille Thiessen Saphy Sheltie dk13468/2015 HAC 
 4 18 Jytte Klarskov JeaJea Pudel DK04725/201 VAS 
 5 13 Michelle Johnsson Mila Miniature aussie START- HjH 
 6 19 Poul Gøtke Dali Pudel 18561/2014 VAS 
 7 17 Helle Busk Rasmus Dværgschnauzer DK09083/201 TAK 
 8 20 Kirsten Fallesen Carla Dværgpudel DK06426/201 DBK 

 

Spring klasse 2 senior MELLEM 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 123 Pia Ellekjær Bailey Beagle DK01576/201 DKK8 
 2 122 Birgitte Langvad Bikkja Sheltie Dk09703/2010 HH 
 3 121 Margit Jessen Dustin Dværgschnauzer DK01040/200 TAK 
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Spring klasse 2 senior LILLE 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 25 Rolf Klarskov Luloo JRT DK19924/201 VAS 

 

Spring klasse 2 ekstra - MELLEM 
Dommer: Poul Lerche   Forventet starttid: 17:30 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 118 Annette Laurents Aimee Cocker Spaniel DK04192/201 HAC 
 2 120 Sara Pontoppidan Asti FT Coker Spaniel 07019/2014 - 
 3 113 Aage Cordua Bailey shetland sheepdog dk0542/2014 LSH 
 4 117 Harriet Krusborg Andersen Otto Border Terrier DK 20114/2015 DCH 
 5 115 Kathe Jalsing Quna Islandskfårehund/border 2516 HAC 
 6 133 Charlotte Themsen Lyra Toller DK15691/201 DKK  
 7 114 Camilla Synnøve Ninja Shetland sheepdog 2371 DchO 
 8 101 Dorthe Skyum Hansen Luna Engelsk Cocker Spaniel DK 15652/2015 VAS 
 9 116 Laila Laursen Summer Ft Springer Spaniel StartNR2249 Dch 
 10 119 Claus Ellekjær Dobby Beagle DK13771/201 DKK8 

 

Spring klasse 2 ekstra LILLE 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 17 Helle Busk Rasmus Dværgschnauzer DK09083/201 TAK 
 2 18 Jytte Klarskov JeaJea Pudel DK04725/201 VAS 
 3 21 Jannie Dibbern Carli Pudel DK04660/201 KAF 
 4 19 Poul Gøtke Dali Pudel 18561/2014 VAS 
 5 22 Per Nielsen cila dansk-svensk gårdhund 10689-2017 KAF 
 6 20 Kirsten Fallesen Carla Dværgpudel DK06426/201 DBK 
 7 13 Michelle Johnsson Mila Miniature aussie START- HjH 
 8 5 Pernille Thiessen Saphy Sheltie dk13468/2015 HAC 

 

Spring klasse 2 senior ekstra MELLEM 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 121 Margit Jessen Dustin Dværgschnauzer DK01040/200 TAK 
 2 122 Birgitte Langvad Bikkja Sheltie Dk09703/2010 HH 
 3 123 Pia Ellekjær Bailey Beagle DK01576/201 DKK8 

 

Spring klasse 2 senior ekstra LILLE 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 25 Rolf Klarskov Luloo JRT DK19924/201 VAS 
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Spring klasse 2 - STOR 
Dommer: Susanne Rasmussen   Starttid: 08:00 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 241 Morten Gleerup Keeper Border Collie 10438/2013 DDHJ 
 2 251 Charlotte Fabricius Cai Border Collie Dk05544/2017 SHV 
 3 239 Jeanie Marcussen Jackson Border Collie DK19967/201 HH 
 4 289 Maj Davidsen * Ollie Border Collie Dk17716/2017 Kaf 
 5 246 Caroline Vignes Cuevas Jive German Shepherd RCC 0153841 HTA 
 6 247 Anja Franke * Grace Border Collie DK05713/201 KAF 
 8 218 Annette Bjerrum * Wonder Border Collie DK17211/201 VAS 
 9 248 Janne Dickov Sila Border Collie dk18944/2015 HTA 
 10 250 Marianne Bruus * Charming Border Collie DK01490/201 - 
 11 242 Yvonna Nielsen * Duke Border Collie DK 10950/2013 UDT 
 12 212 Gitte Hovgaard * Nike Border Collie DK10655/201 KAF 
 13 288 Flemming Larsen * Willy Border Collie 08358/2016 HAC 
 14 240 Laila brom Seico Border Collie START- DKK8 
 15 245 Henriette Olsen Unique Aussie mix 2077 Dkk 
 16 244 Thomas Wilmann Bella Border Collie DK16752/201 Hac 
 17 243 Birthe Juhl Jensen Kaley Border Collie 19873/2013 KAF 
 18 201 Andrea Nielsen Toby Border Collie/border  AG2114 DCH 
 19 236 Pia Walmod-Larsen * Eddie Border Collie DK10351/201 VAS 
 20 207 Katarina Byth Carstens * Rickie Border Collie DK17710/201 VAS 
 21 249 Hanni Zimmer * Cocktail Border Collie DK06455/201 DDHJ 

 

Spring klasse 2 senior STOR 
Dommer: Susanne Rasmussen 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 252 Poul Lerche * Nala Border Collie DK10349/200 KAF 
 2 254 Lone Sommer * Kizz Me Border Collie DK02363/200 DKK 
 3 255 Lene Nehm * Baunty Border Collie DK 08614/2009 KAF 

 

Spring klasse 2 ekstra STOR 
Dommer: Poul Lerche   Forventet starttid: 08:50 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 212 Gitte Hovgaard * Nike Border Collie DK10655/201 KAF 
 2 236 Pia Walmod-Larsen * Eddie Border Collie DK10351/201 VAS 
 3 251 Charlotte Fabricius Cai Border Collie Dk05544/2017 SHV 
 4 289 Maj Davidsen * Ollie Border Collie Dk17716/2017 Kaf 
 5 245 Henriette Olsen Unique Aussie mix 2077 Dkk 
 6 288 Flemming Larsen * Willy Border Collie 08358/2016 HAC 
 7 239 Jeanie Marcussen Jackson Border Collie DK19967/201 HH 
 8 201 Andrea Nielsen Toby Border Collie/border  AG2114 DCH 
 9 241 Morten Gleerup Keeper Border Collie 10438/2013 DDHJ 
 10 207 Katarina Byth Carstens * Rickie Border Collie DK17710/201 VAS 
 11 250 Marianne Bruus * Charming Border Collie DK01490/201 - 
 12 249 Hanni Zimmer * Cocktail Border Collie DK06455/201 DDHJ 
 13 242 Yvonna Nielsen * Duke Border Collie DK 10950/2013 UDT 
 14 244 Thomas Wilmann Bella Border Collie DK16752/201 Hac 
 15 248 Janne Dickov Sila Border Collie dk18944/2015 HTA 
 16 218 Annette Bjerrum * Wonder Border Collie DK17211/201 VAS 
 17 247 Anja Franke * Grace Border Collie DK05713/201 KAF 
 18 240 Laila brom Seico Border Collie START- DKK8 
 20 246 Caroline Vignes Cuevas Jive German Shepherd RCC 0153841 HTA 
 21 243 Birthe Juhl Jensen Kaley Border Collie 19873/2013 KAF 

 

Spring klasse 2 senior ekstra STOR 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 253 Maibritt Johansen Foxon Border Collie DK00480/200 - 
 2 255 Lene Nehm * Baunty Border Collie DK 08614/2009 KAF 
 3 254 Lone Sommer * Kizz Me Border Collie DK02363/200 DKK 
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Agility klasse 2 - STOR 
Dommer: Susanne Rasmussen   Forventet starttid: 09:55 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 247 Anja Franke * Grace Border Collie DK05713/201 KAF 
 2 251 Charlotte Fabricius Cai Border Collie Dk05544/2017 SHV 
 3 244 Thomas Wilmann Bella Border Collie DK16752/201 Hac 
 4 201 Andrea Nielsen Toby Border Collie/border  AG2114 DCH 
 5 289 Maj Davidsen * Ollie Border Collie Dk17716/2017 Kaf 
 6 288 Flemming Larsen * Willy Border Collie 08358/2016 HAC 
 8 239 Jeanie Marcussen Jackson Border Collie DK19967/201 HH 
 9 212 Gitte Hovgaard * Nike Border Collie DK10655/201 KAF 
 10 236 Pia Walmod-Larsen * Eddie Border Collie DK10351/201 VAS 
 11 207 Katarina Byth Carstens * Rickie Border Collie DK17710/201 VAS 
 12 248 Janne Dickov Sila Border Collie dk18944/2015 HTA 
 13 245 Henriette Olsen Unique Aussie mix 2077 Dkk 
 14 240 Laila brom Seico Border Collie START- DKK8 
 15 246 Caroline Vignes Cuevas Jive German Shepherd RCC 0153841 HTA 
 16 242 Yvonna Nielsen * Duke Border Collie DK 10950/2013 UDT 
 17 241 Morten Gleerup Keeper Border Collie 10438/2013 DDHJ 
 18 243 Birthe Juhl Jensen Kaley Border Collie 19873/2013 KAF 
 19 218 Annette Bjerrum * Wonder Border Collie DK17211/201 VAS 
 20 249 Hanni Zimmer * Cocktail Border Collie DK06455/201 DDHJ 

 

Agility klasse 2 senior STOR 
Dommer: Susanne Rasmussen 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 254 Lone Sommer * Kizz Me Border Collie DK02363/200 DKK 
 2 252 Poul Lerche * Nala Border Collie DK10349/200 KAF 
 3 255 Lene Nehm * Baunty Border Collie DK 08614/2009 KAF 

 

Agility klasse 2 ekstra STOR 
Dommer: Poul Lerche   Forventet starttid: 10:45 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 289 Maj Davidsen * Ollie Border Collie Dk17716/2017 Kaf 
 2 251 Charlotte Fabricius Cai Border Collie Dk05544/2017 SHV 
 4 212 Gitte Hovgaard * Nike Border Collie DK10655/201 KAF 
 5 207 Katarina Byth Carstens * Rickie Border Collie DK17710/201 VAS 
 6 247 Anja Franke * Grace Border Collie DK05713/201 KAF 
 7 240 Laila brom Seico Border Collie START- DKK8 
 8 239 Jeanie Marcussen Jackson Border Collie DK19967/201 HH 
 9 288 Flemming Larsen * Willy Border Collie 08358/2016 HAC 
 10 242 Yvonna Nielsen * Duke Border Collie DK 10950/2013 UDT 
 11 248 Janne Dickov Sila Border Collie dk18944/2015 HTA 
 12 236 Pia Walmod-Larsen * Eddie Border Collie DK10351/201 VAS 
 13 201 Andrea Nielsen Toby Border Collie/border  AG2114 DCH 
 14 249 Hanni Zimmer * Cocktail Border Collie DK06455/201 DDHJ 
 15 243 Birthe Juhl Jensen Kaley Border Collie 19873/2013 KAF 
 16 218 Annette Bjerrum * Wonder Border Collie DK17211/201 VAS 
 17 246 Caroline Vignes Cuevas Jive German Shepherd RCC 0153841 HTA 
 18 245 Henriette Olsen Unique Aussie mix 2077 Dkk 
 19 244 Thomas Wilmann Bella Border Collie DK16752/201 Hac 
 20 241 Morten Gleerup Keeper Border Collie 10438/2013 DDHJ 

 

Agility klasse 2 senior ekstra STOR 
StorDommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 254 Lone Sommer * Kizz Me Border Collie DK02363/200 DKK 
 2 253 Maibritt Johansen Foxon Border Collie DK00480/200 - 
 3 255 Lene Nehm * Baunty Border Collie DK 08614/2009 KAF 
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Agility klasse 3 - LILLE 
Dommer: Susanne Rasmussen   Forventet starttid: 11:45 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 33 Lisbeth bang * Vi-To pudel DK14141/201 VAS 
 2 35 Poul Lerche * Trusty Shetland Sheepdog DK14602/201 KAF 
 4 36 Maria Kabat Gypsy Engelsk Cocker spaniel DK15654/201 RAF 
 5 34 Linda Andkvist * Steppa Shetland Sheepdog SE18719/2015 SKK 
 6 28 Lena Nielsen Wilma Pudel DK09619/201 DBK 
 7 27 Ellen Landmark Bille Boston terrier DK00022/201 AllZ 
 8 29 Charlotte Andersen Chicci Dværgschnauzer Dk193081201 Dch 
 10 26 Rolf Klarskov * Rocky JRT DK02925/201 VAS 
 11 38 Katja Hauge Duncan sheltie DK 11215/2016 SHV 
 12 30 Linda Andkvist *) Yippie Shetland Sheepdog SE11749/2014 SKK 

 

Agility klasse 3 - MELLEM 
Dommer: Susanne Rasmussen 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 130 Louise Nielsen Ludo Sheltie Dk06086/20014 HHV 
 2 125 Poul Gøtke * Lucky Pudel DK19072/200 VAS 
 3 126 Linda Andkvist * Skrutt Shetland Sheepdog SE10021/2011 SKK 
 4 128 Brian Trorup *) Zia Border Collie DK15419/201 HAC 
 5 124 Sara Pontoppidan * Gaia - - - 
 6 127 Katja Damgaard Tinka Cocker Spaniel DK04388/201 VAS 
 7 132 Kirsten Caesar Fiona Sheltie DK13557/201 KAF 
 8 129 Christian Jakobsen * Noah Sheltie DK05521/201 UDT 

 

Agility klasse 3 STOR 
Dommer: Susanne Rasmussen 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 279 Sys Mortensen * Zailey Border Collie DK03041/201 LAZI 
 2 266 Poul Lerche * * Dizzy Border Collie DK12487/201 KAF 
 3 257 Pernille Breum * * Vinca Border Collie DK05587/201 VAS 
 4 267 Niels Frederiksen * * Duo Border Collie DK12482/201 KAF 
 5 282 Sabine Serwin *) Jamie Border Collie DK06615/201 KAF 
 6 268 Pernille Thelin * Joker Border Collie DK18736/201 DBK 
 7 272 Birthe Juhl Jensen Fay Border Collie 10238/2014 KAF 
 8 265 Camilla Holst * Halina Border Collie DK12486/13 KAF 
 9 260 Anne Rath Petersen Viola Tervueren DK09136/201 HA 
 10 283 Bente Stenild * Canon Border Collie DK11724/201 KAF 
 11 273 Tom Mathiasen * Mester Border Collie DK13134/201 VAS 
 12 278 Lene Nehm * Karmel Border Collie DK 00190/2015 KAF 
 13 274 Lone Sommer * *) Pizza Border Collie DK12169/201 DKK 
 14 286 Susanne Mortensen * Holley Border Collie DK08360/201 VAS 
 15 277 Serine Leth Larsen Carlo Golden Retriever DK00025/201 DDHJ 
 16 285 Palle Madsen Zenna Border Collie 08130/2016 Kaf 
 17 262 Betina Rosenquist Kaos Labrador 10162/2013 VAS 
 18 259 Bente Stenild * Touché Border Collie DK04841/201 KAF 
 19 263 Mia Kransø * Arthur Border Collie 10416/2013 DDHJ 
 20 281 Lis Andersen * Chicca Border Collie Dk06619 Lazi 
 21 270 Charlotte Fischer * Champ Border Collie DK4486/2014 VAS 
 22 264 Gitte Saliba * * Tag Border Collie DK10437/201 Kaf 
 23 280 Louise Vilhelmsen * *) Uso Border Collie Dk16220/2015 Lazi 
 24 275 Pernille Breum * *) Iris Border Collie DK18075/201 VAS 
 25 269 Ditte Wolsted * Pepsi Border Collie dk01998/2014 DKK8 
 26 284 Christina Holstein * Zoe Border Collie 19566 VAS 
 27 261 Karina Gleerup Fly Border Collie DK18464 DDHJ 
 28 276 søren Gräs Boogie Border Collie DK19653/201 allZ 
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Agility klasse 3 ekstra LILLE 
Dommer: Poul Lerche   Forventet starttid: 13:30 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 34 Linda Andkvist *Steppa Shetland Sheepdog SE18719/2015 SKK 
 3 33 Lisbeth bang *Vi-To pudel DK14141/201 VAS 
 4 26 Rolf Klarskov *Rocky JRT DK02925/201 VAS 
 5 36 Maria Kabat Gypsy Engelsk Cocker spaniel DK15654/201 RAF 
 6 38 Katja Hauge Duncan sheltie DK 11215/2016 SHV 
 7 29 Charlotte Andersen Chicci Dværgschnauzer Dk193081201 Dch 
 8 28 Lena Nielsen Wilma Pudel DK09619/201 DBK 
 9 30 Linda Andkvist *)Yippie Shetland Sheepdog SE11749/2014 SKK 
 10 27 Ellen Landmark Bille Boston terrier DK00022/201 AllZ 
 

Agility klasse 3 ekstra MELLEM 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 132 Kirsten Caesar Fiona Sheltie DK13557/201 KAF 
 2 125 Poul Gøtke *Lucky Pudel DK19072/200 VAS 
 3 130 Louise Nielsen Ludo Sheltie Dk06086/20014 HHV 
 4 129 Christian Jakobsen *Noah Sheltie DK05521/201 UDT 
 5 126 Linda Andkvist *Skrutt Shetland Sheepdog SE10021/2011 SKK 
 6 124 Sara Pontoppidan *Gaia - - - 
 7 128 Brian Trorup *)Zia Border Collie DK15419/201 HAC 

 

 

Agility klasse 3 ekstra STOR 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 285 Palle Madsen Zenna Border Collie 08130/2016 Kaf 
 2 265 Camilla Holst * Halina Border Collie DK12486/13 KAF 
 3 276 søren Gräs Boogie Border Collie DK19653/201 allZ 
 4 277 Serine Leth Larsen Carlo Golden Retriever DK00025/201 DDHJ 
 5 274 Lone Sommer * *)Pizza Border Collie DK12169/201 DKK 
 6 268 Pernille Thelin * Joker Border Collie DK18736/201 DBK 
 7 281 Lis Andersen * Chicca Border Collie Dk06619 Lazi 
 8 282 Sabine Serwin *Jamie Border Collie DK06615/201 KAF 
 9 261 Karina Gleerup Fly Border Collie DK18464 DDHJ 
 10 286 Susanne Mortensen * Holley Border Collie DK08360/201 VAS 
 11 269 Ditte Wolsted * Pepsi Border Collie dk01998/2014 DKK8 
 12 259 Bente Stenild * Touché Border Collie DK04841/201 KAF 
 13 260 Anne Rath Petersen Viola Tervueren DK09136/201 HA 
 14 284 Christina Holstein * Zoe Border Collie 19566 VAS 
 15 273 Tom Mathiasen * Mester Border Collie DK13134/201 VAS 
 16 275 Pernille Breum * *)Iris Border Collie DK18075/201 VAS 
 17 279 Sys Mortensen * Zailey Border Collie DK03041/201 LAZI 
 18 262 Betina Rosenquist Kaos Labrador 10162/2013 VAS 
 19 270 Charlotte Fischer * Champ Border Collie DK4486/2014 VAS 
 20 264 Gitte Saliba * *Tag Border Collie DK10437/201 Kaf 
 21 278 Lene Nehm * Karmel Border Collie DK 00190/2015 KAF 
 22 283 Bente Stenild * Canon Border Collie DK11724/201 KAF 
 23 263 Mia Kransø * Arthur Border Collie 10416/2013 DDHJ 
 24 267 Niels Frederiksen * *Duo Border Collie DK12482/201 KAF 
 25 280 Louise Vilhelmsen * *)Uso Border Collie Dk16220/2015 Lazi 
 26 257 Pernille Breum * *Vinca Border Collie DK05587/201 VAS 
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Spring klasse 3 – LILLE 
Dommer: Susanne Rasmussen   Forventet starttid: 15:20 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 2 35 Poul Lerche * Trusty Shetland Sheepdog DK14602/201 KAF 
 3 33 Lisbeth bang * Vi-To pudel DK14141/201 VAS 
 4 34 Linda Andkvist * Steppa Shetland Sheepdog SE18719/2015 SKK 
 5 27 Ellen Landmark Bille Boston terrier DK00022/201 AllZ 
 6 38 Katja Hauge Duncan sheltie DK 11215/2016 SHV 
 7 26 Rolf Klarskov * Rocky JRT DK02925/201 VAS 
 8 37 Dorte Lauritsen * Icon Engelsk Cocker Spaniel DK15651/201 HAC 
 9 28 Lena Nielsen Wilma Pudel DK09619/201 DBK 
 10 36 Maria Kabat * Gypsy Engelsk Cocker spaniel DK15654/201 RAF 
 12 29 Charlotte Andersen Chicci Dværgschnauzer Dk193081201 Dch 
 13 30 Linda Andkvist Yippie Shetland Sheepdog SE11749/2014 SKK 

 

Spring klasse 3 – MELLEM 
Dommer: Susanne Rasmussen 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 132 Kirsten Caesar Fiona Sheltie DK13557/201 KAF 
 2 130 Louise Nielsen Ludo Sheltie Dk06086/20014 HHV 
 3 129 Christian Jakobsen * Noah Sheltie DK05521/201 UDT 
 4 124 Sara Pontoppidan * Gaia - - - 
 5 127 Katja Damgaard Tinka Cocker Spaniel DK04388/201 VAS 
 6 128 Brian Trorup * Zia Border Collie DK15419/201 HAC 
 7 125 Poul Gøtke * Lucky Pudel DK19072/200 VAS 
 8 126 Linda Andkvist * Skrutt Shetland Sheepdog SE10021/2011 SKK 

 

Spring klasse 3 - STOR 
Dommer: Susanne Rasmussen 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 263 Mia Kransø * Arthur Border Collie 10416/2013 DDHJ 
 2 267 Niels Frederiksen * Duo Border Collie DK12482/201 KAF 
 3 269 Ditte Wolsted * Pepsi Border Collie dk01998/2014 DKK8 
 4 258 Maibritt Johansen *) Jive Border Collie DK03653/201 - 
 5 261 Karina Gleerup Fly Border Collie DK18464 DDHJ 
 6 268 Pernille Thelin * *) Joker Border Collie DK18736/201 DBK 
 7 260 Anne Rath Petersen Viola Tervueren DK09136/201 HA 
 8 257 Pernille Breum * * Vinca Border Collie DK05587/201 VAS 
 9 278 Lene Nehm * *) Karmel Border Collie DK 00190/2015 KAF 
 10 283 Bente Stenild * Canon Border Collie DK11724/201 KAF 
 11 262 Betina Rosenquist Kaos Labrador 10162/2013 VAS 
 12 286 Susanne Mortensen * Holley Border Collie DK08360/201 VAS 
 13 285 Palle Madsen Zenna Border Collie 08130/2016 Kaf 
 14 266 Poul Lerche * * Dizzy Border Collie DK12487/201 KAF 
 15 277 Serine Leth Larsen Carlo Golden Retriever DK00025/201 DDHJ 
 16 284 Christina Holstein * Zoe Border Collie 19566 VAS 
 17 279 Sys Mortensen * Zailey Border Collie DK03041/201 LAZI 
 18 282 Sabine Serwin * Jamie Border Collie DK06615/201 KAF 
 19 273 Tom Mathiasen * Mester Border Collie DK13134/201 VAS 
 20 274 Lone Sommer * Pizza Border Collie DK12169/201 DKK 
 21 272 Birthe Juhl Jensen Fay Border Collie 10238/2014 KAF 
 22 270 Charlotte Fischer * Champ Border Collie DK4486/2014 VAS 
 23 271 Susanne Therkildsen * *) Pfennig Border Collie 04282/2014 VAS 
 24 259 Bente Stenild * Touché Border Collie DK04841/201 KAF 
 25 275 Pernille Breum * Iris Border Collie DK18075/201 VAS 
 26 280 Louise Vilhelmsen * Uso Border Collie Dk16220/2015 Lazi 
 27 265 Camilla Holst * Halina Border Collie DK12486/13 KAF 
 28 281 Lis Andersen * Chicca Border Collie Dk06619 Lazi 
 29 264 Gitte Saliba * * Tag Border Collie DK10437/201 Kaf 
 30 276 søren Gräs Boogie Border Collie DK19653/201 allZ 
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Spring klasse 3 ekstra LILLE 
Dommer: Poul Lerche   Forventet starttid: 16:45 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 34 Linda Andkvist *Steppa Shetland Sheepdog SE18719/2015 SKK 
 2 33 Lisbeth bang *Vi-To pudel DK14141/201 VAS 
 3 28 Lena Nielsen Wilma Pudel DK09619/201 DBK 
 4 38 Katja Hauge Duncan sheltie DK 11215/2016 SHV 
 6 36 Maria Kabat *Gypsy Engelsk Cocker spaniel DK15654/201 RAF 
 7 37 Dorte Lauritsen *Icon Engelsk Cocker Spaniel DK15651/201 HAC 
 8 27 Ellen Landmark Bille Boston terrier DK00022/201 AllZ 
 9 29 Charlotte Andersen Chicci Dværgschnauzer Dk193081201 Dch 
 10 30 Linda Andkvist Yippie Shetland Sheepdog SE11749/2014 SKK 
 12 26 Rolf Klarskov *Rocky JRT DK02925/201 VAS 

 

Spring klasse 3 ekstra MELLEM 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 124 Sara Pontoppidan *Gaia - - - 
 2 129 Christian Jakobsen *Noah Sheltie DK05521/201 UDT 
 3 125 Poul Gøtke *Lucky Pudel DK19072/200 VAS 
 4 130 Louise Nielsen Ludo Sheltie Dk06086/20014 HHV 
 5 126 Linda Andkvist *Skrutt Shetland Sheepdog SE10021/2011 SKK 
 6 128 Brian Trorup *Zia Border Collie DK15419/201 HAC 
 7 132 Kirsten Caesar Fiona Sheltie DK13557/201 KAF 

 

Spring klasse 3 ekstra STOR 
Dommer: Poul Lerche 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 259 Bente Stenild * Touché Border Collie DK04841/201 KAF 
 2 274 Lone Sommer * Pizzas Border Collie DK12169/201 DKK 
 3 257 Pernille Breum * *Vinca Border Collie DK05587/201 VAS 
 4 284 Christina Holstein * Zoe Border Collie 19566 VAS 
 5 265 Camilla Holst * Halina Border Collie DK12486/13 KAF 
 6 279 Sys Mortensen * Zailey Border Collie DK03041/201 LAZI 
 7 263 Mia Kransø * Arthur Border Collie 10416/2013 DDHJ 
 8 268 Pernille Thelin * *)Joker Border Collie DK18736/201 DBK 
 9 271 Susanne Therkildsen * *)Pfennig Border Collie 04282/2014 VAS 
 10 282 Sabine Serwin *Jamie Border Collie DK06615/201 KAF 
 11 283 Bente Stenild * Canon Border Collie DK11724/201 KAF 
 12 276 søren Gräs Boogie Border Collie DK19653/201 allZ 
 13 278 Lene Nehm * *)Karmel Border Collie DK 00190/2015 KAF 
 14 260 Anne Rath Petersen Viola Tervueren DK09136/201 HA 
 15 275 Pernille Breum * Iris Border Collie DK18075/201 VAS 
 16 277 Serine Leth Larsen Carlo Golden Retriever DK00025/201 DDHJ 
 17 286 Susanne Mortensen * Holley Border Collie DK08360/201 VAS 
 18 270 Charlotte Fischer * Champ Border Collie DK4486/2014 VAS 
 19 264 Gitte Saliba * *Tag Border Collie DK10437/201 Kaf 
 20 285 Palle Madsen Zenna Border Collie 08130/2016 Kaf 
 21 262 Betina Rosenquist Kaos Labrador 10162/2013 VAS 
 22 261 Karina Gleerup Fly Border Collie DK18464 DDHJ 
 23 280 Louise Vilhelmsen * Uso Border Collie Dk16220/2015 Lazi 
 24 273 Tom Mathiasen * Mester Border Collie DK13134/201 VAS 
 25 281 Lis Andersen * Chicca Border Collie Dk06619 Lazi 
 26 269 Ditte Wolsted * Pepsi Border Collie dk01998/2014 DKK8 
 27 267 Niels Frederiksen * Duo Border Collie DK12482/201 KAF 
 28 258 Maibritt Johansen *)Jive Border Collie DK03653/201 - 

 

 


